Совет  Муниципального образования «Михайловский сельсовет»
Астраханской области Харабалинского района
РЕШЕНИЕ
от 06.05.2013г                                                                                            № 140
 с. Михайловка
Об утверждении Правил землепользования
 и застройки  муниципального образования
 «Михайловский сельсовет»
 Харабалинского района Астраханской области

В соответствии с п. 2 ст. 32 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, п. 20 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Михайловский  сельсовет», с учетом протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки  муниципального образования и заключения о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Михайловский сельсовет», Совет муниципального образования «Михайловский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Михайловский  сельсовет».
2. Обнародовать  данное Решение в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

               Глава МО «Михайловский сельсовет»                С.Ф.Полянский